

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายสง กาวิละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายสง กาวิละ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง (องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง) ๖ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 600.00 ม. ลึก 0.60 ม. หนา 0.10 ม.								
1.1	งานดิน								
1.1.1	งานดินขุด								
1.1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	336.000	ลบ.ม.	18.98	6,377.28	1.3392	25.41	8,540.45	
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4								
1.2.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	114.000	ลบ.ม.	2,924.29	333,369.06	1.3392	3,916.20	446,447.84	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
2.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.								
2.1.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,688.600	กก.	24.63	140,110.21	1.3392	32.98	187,635.59	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลส.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายส่ง กาวิละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลส.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายส่ง กาวิละ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง (องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง) ๖ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3	งานวัสดุรองพื้น								
3.1	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.								
3.1.1	งานทรายอัดแน่น								
3.1.1.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	21.000	ลบ.ม.	453.44	9,522.24	1.3392	607.24	12,752.18	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5								
4.1	คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.								
4.1.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	21.000	ลบ.ม.	1,738.32	36,504.72	1.3392	2,327.95	48,887.12	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					525,883.51	รวมราคากลางทั้งสิ้น		704,263.18	

ราคากลาง (..... เจ็ดแสนสี่พันสองร้อยหกสิบสามบาทสิบแปดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมืองท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายส่ง กาวิละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมืองท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายส่ง กาวิละ)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง ๖ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายสง กาวิละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายสง กาวิละ)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

เพชรดา พรหมไชย
(เพชรดา พรหมไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นรสิงห์ ออบมา
(นรสิงห์ ออบมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ ศักดิ์ดี
(ถิรวุฒิ ศักดิ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นรสิงห์ ออบมา

19 มีนาคม 2568